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Regjistri i Kërkesave dhe Përgjigjeve Viti 2020 
  

Nr. 
Ren
dor 

Data e 
regjistrimit të 

kërkesës 

Objekti Data e 
kthimit të 
përgjigjes 

Statusi 
i  kërkesës 

Tarifa 
 

01    
13.01.2020 

A jeni në dijeni të një projekti për rritjen e tarifave të shërbimit nga kompania telefonike 
Vodafone Albania, duke filluar nga data 11 shkurt? 

Çfarë do të bëjë Autoriteti i Konkurrencës me qëllim zbatimin e detyrimit ligjor? 

 

 

 24.01.2020  
Realizuar 

 

 

 

 

 

 Nuk ka 

02  09.03.2020  Informacion në lidhje me hetimin e thelluar ndaj Federatës Shqiptare të Futbollit 

 

 10.03.2020 Realizuar 
  

Nuk ka 
  



03  17.03.2020  Kërkesë për informacion për kontrollet dhe verifikimet ne terren për rritjen e çmimeve te ndryshme 

  
 

 23.04.2020 Realizuar Nuk ka 

04  10.04.2020   Kërkesë për informacion për tregun e shumicës dhe pakicës qe tregtojnë fruta perime  23.04.2020 Realizuar Nuk ka 

05  06.05.2020  Kërkesë për informacion në lidhje me një ankesë të depozituar 18.05.2020 Realizuar Nuk ka 

06  06.05.2020   Kërkesë për informacion në lidhje me praktikat anti-konkurruese dhe veprimtarinë e AK-së  11.05.2020 Realizuar Nuk ka 

07  27.05.2020   Kërkesë për informacion në lidhje me vendimet ne tregun e sigurimeve 

 

 01.06.2020 Realizuar Nuk ka 

08  22.05.2020   Kërkesë për informacion në lidhje me kontratat e distribucionit  01.06.2020 Realizuar Nuk ka 



09  27.05.2020  Kërkim informacioni për një procedurë përqendrimi  08.06.2020 Realizuar Nuk ka 

10 01.06.2020 Kërkim informacioni mbi situatën gjatë Covid 19 10.06.2020 Realizuar Nuk ka 

11 04.06.2020 Kërkim informacioni në lidhje me kompani që kryejnë matjen e performancës 10.06.2020 Realizuar Nuk ka 

12 05.06.2020 Kërkesë për informacion mbi hetimin e nisur mbi TIA; rritjen e çmimeve të produkteve sezonale gjatë 
pandemisë; mbi garën për fituesit e tenderit për Teatrin Kombëtar dhe hetimet që po kryen AK 

10.06.2020 Realizuar Nuk ka 

13 20.10.2020 Kërkesë për informacion nëse ka nisur Autoriteti një studim në lidhje me rritjen e fundit të çmimeve nga 
kompanitë celulare One.al, Vodafone dhe Albtelecom mobile, dhe nëse po cili është përfundimi i arritur, si dhe 
nëse ka një hetim sa i përket shqetësimit të qytetarëve për harxhimin para kohe të paketave të internetit dhe për 
cilësinë e shrëbimit 3G, 4G. 
 

21.10.2020 Realizuar Nuk ka 
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